國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：郭盈蘭
電話：03-4227151分機66621
電子信箱：jerrykuo@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年12月14日
發文字號：中大管長字第1113600561號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一_簡章、附件二_海報

主旨：檢送「2023影響力與永續發展研習營」之簡章乙份及海報
乙份，惠請協助宣傳公告，請查照。

說明：
一、「2023影響力與永續發展研習營」（以下簡稱研習營）由

國立中央大學亞洲影響力衡量與管理研究總中心、尤努斯
社會企業中心、安永聯合會計師事務所聯合舉辦。

二、研習營特色：
(一)邀請產業、學界代表介紹影響力衡量及永續發展最新趨

勢，接軌國際動態。
(二)讓學員以專案實作方式發想與交流，不僅學習理論，更

能直接應用實際專案。
(三)全程參與研習營之學員將由國立中央大學亞洲影響力衡

量與管理研究總中心頒發結業證書。
(四)獲得安永聯合會計師事務所氣候變遷與永續發展服務部

門優先錄取機會。
三、研習營資訊：
(一)時間：2023年2月8日（三）至2月9日（四）；兩天不過

夜之活動，如有住宿需求請自行安排。
(二)地點：安永聯合會計師事務所 EYU 訓練教室（臺北市

基隆路一段333號2樓）。
(三)對象：全國大專院校大二至碩二在學學生，科系不限，

將依照報名資料審核原則錄取40名正取學員。
(四)報名費用：每人新台幣1,200元整 (通知錄取後再行繳

交)。
(五)報名期間：即日起至2022年12月25日晚上23點59分止。

四、研習營詳細資訊請參附件簡章或至中大亞洲影響力衡量與
管 理 研 究 總 中 心 官 網

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

（https://aiimm.mgt.ncu.edu.tw/2023-impact-camp/）
查詢。

五、惠請貴校協助公佈研習營訊息，鼓勵貴校學生踴躍參與。
六、聯絡人：林副理，聯絡電話：（03）4227151分機66020，

email：avalin@g.ncu.edu.tw

正本：本校各單位(重要資訊)、各公私立大學校院
副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁  (共2頁)